ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 ноября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 685-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 05.03.2014 № 79-П

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области        от 05.03.2014 № 79-П «Об утверждении Правил предоставления субвенций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области     в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий по хранению, комплектованию, учёту и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Ульяновской области                         и находящихся на территориях муниципальных районов и городских округов Ульяновской области» изменение, заменив в нём цифры «23,96» цифрами «25,25».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

1010мм2